REQUERIMENTO N.º   40 ⁄2006.

Ementa: ao Comandante da Polícia Militar, rondas mais constantes no bairro Campo Alegre.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido  o  Plenário,  seja  oficiado  ao  Comandante  da  Polícia  Militar  local,  solicitando
providências para a realização de rondas mais constantes nas Ruas Antonio Augusto Rodrigues, José
Monteiro Salgado e região no bairro Campo Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Outubro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié